
UCHWAŁA Nr XII/98/2008
RADY GMINY W SADLINKACH

z dnia 08 LUTEGO 2008r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Samorządowi Województwa
Pomorskiego z przeznaczeniem na budowę chodnika w miejscowości Białki

w pasie drogi wojewódzkiej Nr 532

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2001 r. Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz art. 167 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, póz. 2104 ze. zm.) Rada Gminy w 
Sadlinkach uchwala, co następuje:

§1

1. Wyraża  się  zgodę  na  udzielenie  pomocy  finansowej   Samorządowi   Województwa
Pomorskiego w kwocie  70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych)  z 
przeznaczeniem  na  budowę  chodnika  w  miejscowości  Białki  w  pasie  drogi 
wojewódzkiej nr 532.

2. Wyraża się zgodę na podpisanie umowy pomiędzy Zarządem Województwa Pomorskiego
a Wójtem Gminy Sadlinki na realizację zadania polegającego na budowie chodnika w
miejscowości Białki w pasie drogi wojewódzkiej nr 532.

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

        Jan Piskor 


